
EVROPSKÁ UNIE
Evropské $trukfurá|nj a investiční fondy
Oporačni pmgram Žjvotni pml/edi Ministeřstvo životního ptostředi

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 2
Zhotovitel: Miroslav Hochman
změnový list vystavil: Miroslav Hochman
Datum: 20.8.2020

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Střechy, fasáda a zemní práce

Popis a zdůvodnění změny:

l) Střechy - Po odstraněni střešní konstrukce (skladba B) bylo zjištěno, Ze některé části betonové
konstrukce jsou degradované. V těchto částech byl degradovaný beton odstraněn a doplněn
pomoci trámků a záklopu z OSB desek. Na jedné straně byl objeven podstřešní prostor. Tento
prostor byl zateplen fasádním polystyrenem. Na střeše nad bytem (skladba A) byla vyhnilá část
krovu včetně bedněni. Před zateplením muselo dojít k výměně těchto části. Krytina nad vchodem
do ubytovny nebyla v rozpočtu uvedena, byla provedena z PVC folie. Dle výpočtu trhových
zkoušek bylo navrženo vic kotev než v rozpočtu. Dle odst. 6, § 222.
2) Fasáda - Při zateplováni objektu se zjistilo, že skutečná výměra zateplovacího systému je větší
než je uvedeno v rozpočtu. Dále bylo rozhodnuto, že soklova část bude provedena v marmolitu (v
rozpočtu s tím nebylo počítáno) vzhledem k povětrnostním podmínkám. V Části bytu byl
veňkovni mrtvý prostor, který byl zazděn a zateplen. Bylo rozhodnuto, že levá část vstupu (bývalá
kasa) bude natažena do lepidla a fasádni barvy. Při výměně oken došlo vypadnutí velkých kusů
cihel u vnitřních špalet, proto je výměra začištěni větší než bylo uvedeno v rozpočtu. Dle odst. 6,
§ 222.
3) Zemm práce - Směrem do dvora jsou jako okapový chodník velké pískovcové kvádry. Tyto
pískovce budou odstraněny aby bylo možné zateplit soklovou část. Současně došlo ria této
straně k dopojeni dešťové kanalizace z jednoho svodu. Ze strany směrem k trati byl při
výkopových pracích objeven bývalý prostor pro ukládáni sudů. Tento prostor byl ubourán a
zazděn, aby možné provést zatepleni. Dle odst. 6, § 222.
Počet připojených listů specifikaci: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- O KČ 998 017,88 KČ
výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

31.8.2020
998 017,88 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

o
Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):
Posoudil způsobi|ost/nezpůsobi|ost výdajů (ředitel OOO a OZE):

7



EVROPSKÁ UNIE
Evropúé Mrukturálnl a investiční fondy
0pcr#ni proeram Zivotni pmfředi Ministerstvo životního prostředí

-ĺ-OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 2
Zhotovitel: Miroslav Hochman
Investor: Město Železný Brod Datum: 20.8.2020
Název akce: železný Brod - zateplení objektu sokolovny, Masarykova 500

Způsob odeslánI/ předání poštou[] e-mai|emů faxemĽ] osobně®
datum: ĹOdkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpoČtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Střechy, fasáda a zemní práce

Popis a zdůvodnění změny:

Z) Střechy - Po odstraněni střešní konstrukce (skladba B) bylo zjištěno, že některé části betonové
konstrukce jsou degradované. V těchto částech byl degradovaný beton odstraněn a doplněn
jjomoci trámků a záklopu z OSB desek. Na jedné straně byl objeven podstřešní prostor. Tento
prostor byl zateplen fasádním polystyrenem. Na střeše nad bytem (skladba A) byla vyhnilá Část
krovu včetně bednění. Před zateplením muselo dojit k výměně těchto části. Krytina nad vchodem
do ubytovny nebyla v rozpočtu uvedena, byla provedena z PVC folie. Dle výpočtu trhových
zkoušek bylo navrženo vic kotev než v rozpočtu .Dle odst. 6, § 222.
2) Fasáda - Při zateplovám objektu se zjistilo, že skutečná výměra zateplovacího systému je větší
než je uvedeno v rozpočtu. Dále bylo rozhodnuto, že soklová část bude provedena v marmoiitu (v
rozpočtu s tím nebylo poČítáno) vzhledem k povětrnostním podmínkám. V části bytu byl venkovní
mrtvý prostor, který byl zazděn a zateplen. Bylo rozhodnuto, že leva část vstupu (bývalá kasa)
bude natažena do lepidla a fasádni barvy. Při výměně oken došlo vypadnutí velkých kusů cihel ,l
vnitřních špalet, proto je výměra začištění větší než bylo uvedeno v rozpočtu. Dle odst. 6, § 222.
3) Zemni práce - Směrem do dvora jsou jako okapový chodník velké pískovcové kvádry T'yto
pískovce budou odstraněny aby bylo možné zateplit soklovou čast. Současně došlo na této straně
k dopojeni dešťové kanalizace z jednoho svodu. Ze strany směrem k trati byl při výkopových
pracích objeven bývalý prostor pro ukládáni sudů. Tento prostor byl ubourán a zazděn, aby možne
provést zatepleni. Dle odst. 6, § 222.

Tyto změny jsou bez vlivu na tepelné vlastnosti.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 [J odstavec 5, § 222 n odstavec 6, § 222 ® odstavec 7, § 222 [J



EVROPSKÁ UNIE
Ewopské sHuktaNni a investiční fondy
Operační pfog(am Zivotni prostledi MinMerstvo životního prostředí

, .Oznamení vydá'á'

Stanovisko techn'ckého dozoru stavby'

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: rozpočet

2


